

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารธนาคารออมสินในสังกัดสำนักงานภาค ๗ จำนวน ๓ สาขา
เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๔๑๖,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารธนาคารออมสินในสังกัดสำนักงานภาค ๗ จำนวน ๓ สาขา
เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑,๔๑๖,๐๐๐ บาท ณ วันที่.....16 ต.ค. 2559.....
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของกระทรวงพาณิชย์ โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารธนาคารออมสินในสังกัดสำนักงานภาค ๗
จำนวน ๓ สาขา เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service
 - ๖.๑ นายบุญยิ่ง ปู่เกตุแก้ว
 - ๖.๒ นายธรรมิศ สิงห์วิเศษ
 - ๖.๓ นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 7
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 15 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 18 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 ส.ย. 2559 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,256,683.32	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	96,563.71	
	-กลุ่มที่2		
	งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	54,000.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	9,000.00	
	<i>ค่ารวม = 1,362,000</i>		
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,416,247.02	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	1,416,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....*บุญ บุญ*.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายบุญยิ่ง ปุ่กตุแก้ว)

.....*[Signature]*.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนิต สิงห์วิเศษ)

.....*[Signature]*.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางอุไรภรณ์ นารอด)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 7

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

เมื่อ วันที่ 15 ต.ย. 2559 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ - กลุ่มที่1				
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	- สาขาบางกระพุ่ม	342,216.00			
	- สาขาंगไกรลาศ	322,716.00			
	- สาขานครชุม	322,716.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	987,648.00	1.2724	1,256,683.32	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- สาขาบางกระพุ่ม	25,297.00			
	- สาขาंगไกรลาศ	25,297.00			
	- สาขานครชุม	25,297.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	75,891.00	1.2724	96,563.71	
	ส่วนที่1- กลุ่มที่2				
5	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2724	-	
		1,063,539.00	1.2724		
	รวมส่วนที่ ค่า Factor F = 1.2724				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)			1,353,247.02	
	พื้นที่อาคาร=	ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญยิ่ง ปู่เกิดแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรมิต สิงห์วิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอุไรภรณ์ นารอด)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร

ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 7

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

เมื่อ วันที่

15 ส.ย. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน					
	- สาขาบางกระพุ่ม	1	งาน	18,000.00	18,000.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	- สาขากิ่งไทรลาด	1	งาน	18,000.00	18,000.00	
	- สาขานครชุม	1	งาน	18,000.00	18,000.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				54,000.00	

..... นายบุญยิ่ง บู่เกตุแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญยิ่ง บู่เกตุแก้ว)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรณิศ สิงห์วิเศษ)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอุไรภรณ์ นารอด)

แบบสรุป ค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าวัสดุอื่นๆ (ส่วนที่3)

แบบปร.5(ค)

ประเภทงาน
สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
แบบ ปร.4 พ ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

ปรับปรุง - ซ่อมแซม
เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 7
จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อ วันที่ 15 อ.ย. 2559 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
	- สาขาบางกระทุ่ม	1	งาน	3,000.00 ✓	
	- สาขาขงไกรลาศ	1	งาน	3,000.00 ✓	
	- สาขานครชุม	1	งาน	3,000.00 ✓	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				9,000.00	

.....
.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญยี่ง ปู่เกตุแก้ว)

.....
.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนิต สิงห์พิเศษ)

.....
.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอุไรภรณ์ นารอด)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาบางกระทุ่ม จ.พิษณุโลก

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประเมินราคาโดย นายธนิต ลิขวิเศษ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 15 ต.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม							
	1. งานพื้น							
1.1	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	6	ท่อน	4,113.00	-	-	4,113.00	
1.2	เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	2	ท่อน	2,054.00	-	-	2,054.00	
1.3	แผ่นเหล็กหนา 3 มม.	210	กท.	25.00	8.00	1,680.00	6,930.00	
1.4	แผ่นรีวาบอร์ดหนา 16 มม.	4	แผ่น	585.00	100.00	400.00	2,740.00	
1.5	แผ่นอลูมิเนียมพิมพ์ลายหนา 3 มม.	4	แผ่น	3,100.00	200.00	800.00	13,200.00	
1.6	ค่าติดตั้งโครงเหล็กกันสนิม	1	งาน	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมเงิน						30,537.00	
	2. งานผนัง							
2.1	เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	2	ท่อน	1,027.00	2,054.00	-	2,054.00	
2.2	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	9	ท่อน	453.00	4,077.00	-	4,077.00	
2.3	เหล็กกล่อง 1" x 2" x 1.2 มม.	10	ท่อน	207.50	2,075.00	-	2,075.00	
2.4	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2.5	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (ภายนอก)	27	ตร.ม.	2,200.00	59,400.00	600.00	75,600.00	
2.6	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 3 มม. (ภายใน)	18	ตร.ม.	1,500.00	27,000.00	600.00	37,800.00	
2.7	ผนังแผ่นอะคริลิกใส (คริสตัล) หนา 8 มม. ติดตั้งติดสติกเกอร์ฝ้า	2	แผ่น	5,000.00	10,000.00	-	10,000.00	
2.8	แผ่นรีวาบอร์ดหนา 10 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแผ่น	12	แผ่น	398.00	4,776.00	100.00	5,976.00	
	รวมเงิน						139,582.00	
	3. งานฝ้าเพดาน							
3.1	อลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 3 มม.	8	ตร.ม.	1,500.00	12,000.00	600.00	16,800.00	
	รวมเงิน						16,800.00	

Handwritten signature and date

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

หน้าที่ 2

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาบางกระทุ่ม จ.พิษณุโลก

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธณิศ ลิขวิเศษ

เมื่อวันที่ 15 มิ.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.	งานหลังคา								
4.1	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	6	ท่อน	697.00	4,182.00	-	-	4,182.00	
4.2	เหล็ก Ø 16 มม. @ 0.10 ม.	10	เส้น	327.00	3,270.00	-	-	3,270.00	
4.3	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	L/S	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
4.4	หลังคาเมทัลชีสพร้อมอุปกรณ์	9	ตร.ม.	350.00	3,150.00	50.00	450.00	3,600.00	
4.5	ฉนวนกันความร้อนหนา 3"	9	ตร.ม.	200.00	1,800.00	50.00	450.00	2,250.00	
4.6	กันสาดอลูมิเนียมคอมโพสิตขนาด 1.00x3.00 ม.	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
4.7	รางน้ำสแตนเลสพร้อมท่อลง	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมเงิน							29,302.00	
5.	งานประตู้								
5.1	ประตูบานเกล็ด D1 พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	รวมเงิน							13,000.00	
6.	งานป้ายต่างๆ								
6.1	ป้ายกล่องไฟ GSB EXPRESS ZONE	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6.2	ป้ายกล่องไฟ ATM	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.3	ป้ายกล่องไฟ ADM	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.4	ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.5	ป้ายกล่องไฟบนหลังคา	1	ชุด	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
6.6	ป้ายกล่องไฟโฆษณาด้านข้าง	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
6.7	ป้ายกล่องไฟแถบสติ๊กเกอร์	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมเงิน							96,500.00	<i>รวม</i>

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาบางกระทุ่ม จ.พิษณุโลก

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธณิศ สิงห์พิเศษ

เมื่อวันที่ 15 ส.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7.1	งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
7.2	ปรับระดับพื้นที่บริเวณทางเครื่อง	1	งาน	4,495.00	4,495.00	-	-	4,495.00	
7.3	ค่าทำสีเครื่อง	3	ชุด	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวม							16,495.00	
	รวมรวมงานสถาปัตยกรรม							342,716.00	

Handwritten signature and initials.

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาบางกระทุ่ม จ.พิษณุโลก

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธรมิต สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ 15 ส.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสุดสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
1.1	1 x 36W FLU. ชนิดฝังฝ้าเพดาน	2	ชุด	1,146.00	2,292.00	135.00	270.00	2,562.00	
1.2	2 x 14W ELECTRONIC BALLAST (DOWN LGITH)	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	115.00	345.00	3,945.00	
1.3	ตู้ LOAD CENTER 1 PHASE 4 CIRCUIT	1	ชุด	3,660.00	3,660.00	500.00	500.00	4,160.00	
1.4	TIMER SWITCH	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	200.00	400.00	3,400.00	
1.5	เต้ารับตู้	3	ชุด	170.00	510.00	300.00	900.00	1,410.00	
1.6	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 (45)A. 220V. พร้อมกล่องกันน้ำ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
1.7	ตู้ TC (ไซรค์พท์)	1	ตู้	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
1.8	เต้ารับสัญญาณโทรศัพท์	3	ชุด	180.00	540.00	150.00	450.00	990.00	
1.9	GROUND ROD Ø 5/8" ทุ่มทองแดง ยาว 6 ฟุต	1	ชุด	350.00	350.00	300.00	300.00	650.00	
1.10	Extermix Welding	1	ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
1.11	ขาตั้งเหล็กฉากวาง CDU	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
1.12	สายไฟ + อุปกรณ์ประกอบ	1	L/S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
				รวมหมวดงานสาธารณูปโภค				25,297.00	

Handwritten signature

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 5

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาบางกระพุ่ม จ.พิษณุโลก

รายการเลขที่

แบบเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธนิต สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ 15 มิ.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1.1	หมวดครุภัณฑ์สำนักงาน								
1.1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน Fan Coil Unit แบบติดตั้ง	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 12,000 BTU/hr								
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน							18,000.00	
	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันและวัสดุทดแทน	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							3,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							3,000.00	

Handwritten signature and initials.

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขากรุงไกรธาสถ จ.สุโขทัย

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ 15 ส.ค. 2559

ประมาณราคาโดย นายธนสิทธิ์ สิงห์วิเศษ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	1. งานพื้น								
1.1	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	6	ท่อน	685.50	4,113.00	-	-	4,113.00	
1.2	เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	2	ท่อน	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	
1.3	แผ่นเหล็กหนา 3 มม.	210	กก.	25.00	5,250.00	8.00	1,680.00	6,930.00	
1.4	แผ่นรีวาบอร์ดหนา 16 มม.	4	แผ่น	585.00	2,340.00	100.00	400.00	2,740.00	
1.5	แผ่นอลูมิเนียมพิมพ์ลายหนา 3 มม.	4	แผ่น	3,100.00	12,400.00	200.00	800.00	13,200.00	
1.6	ค่าติดตั้งโครงเหล็กกันสนิม	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมเงิน							30,537.00	
	2. งานผนัง								
2.1	เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	2	ท่อน	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	
2.2	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	9	ท่อน	453.00	4,077.00	-	-	4,077.00	
2.3	เหล็กกล่อง 1" x 2" x 1.2 มม.	10	ท่อน	207.50	2,075.00	-	-	2,075.00	
2.4	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2.5	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (ภายนอก)	27	ตร.ม.	2,200.00	59,400.00	600.00	16,200.00	75,600.00	
2.6	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 3 มม. (ภายใน)	18	ตร.ม.	1,500.00	27,000.00	600.00	10,800.00	37,800.00	
2.7	แผ่นแผ่นอะคริลิกใส (คริสตัน) หนา 8 มม. ติดตั้งติดสติกเกอร์ฝ้า	2	แผ่น	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2.8	แผ่นรีวาบอร์ดหนา 10 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแผ่น	12	แผ่น	398.00	4,776.00	100.00	1,200.00	5,976.00	
	รวมเงิน							139,582.00	
	3. งานฝ้าเพดาน								
3.1	อลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 3 มม.	8	ตร.ม.	1,500.00	12,000.00	600.00	4,800.00	16,800.00	
	รวมเงิน							16,800.00	

Handwritten signature and initials

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาจตุจักร จ. กรุงเทพฯ

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายธรมิต สิงห์พิเศษ

เมื่อวันที่ 15 ส.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.	งานหลังคา								
4.1	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	6	ท่อน	697.00	4,182.00	-	-	4,182.00	
4.2	เหล็ก Ø 16 มม. @ 0.10 ม.	10	เส้น	327.00	3,270.00	-	-	3,270.00	
4.3	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	L/S	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
4.4	หลังคาเมทัลชีสพร้อมอุปกรณ์	9	ตร.ม.	350.00	3,150.00	50.00	450.00	3,600.00	
4.5	ฉนวนกันความร้อนหนา 3"	9	ตร.ม.	200.00	1,800.00	50.00	450.00	2,250.00	
4.6	กันสาดอลูมิเนียมขนาด 1.00x3.00 ม.	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
4.7	รางน้ำสแตนเลสพร้อมท่อลง	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมเงิน							29,302.00	
5.	งานประตู								
5.1	ประตูบานรั้ว D1 พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	รวมเงิน							13,000.00	
6.	งานป้ายต่างๆ								
6.1	ป้ายกล่องไฟ GSB EXPRESS ZONE	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6.2	ป้ายกล่องไฟ ATM	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.3	ป้ายกล่องไฟ ADM	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.4	ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.5	ป้ายกล่องไฟโฆษณาด้านข้าง	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
6.6	ป้ายกล่องไฟแถบสีทึบ	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมเงิน							77,000.00	

Handwritten signature and initials

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาทางไกลภาค จ.สุโขทัย

รายการเลขที่

โดยหน่วย วิศวกรและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธนิต สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ 15 ส.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7.1	งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
7.2	ปรับระดับพื้นที่บริเวณวงเครื่อง	1	งาน	4,495.00	4,495.00	-	-	4,495.00	
7.3	ค่าทำสีเครื่อง	3	ชุด	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
								16,495.00	
								322,766.00	ก/นอ
รวมรวมงานสถาปัตยกรรม									

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาทางไกลลาดจ.สุโขทัย

รายการเลขที่

แบบเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธรมิต สิงห์พิเศษ

เมื่อวันที่ 15 ต.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
1.1	1 x 36W FLU. ชนิดตั้งฝ้าเพดาน	2	ชุด	1,146.00	2,292.00	135.00	270.00	2,562.00	
1.2	2 x 14W ELECTRONIC BALLAST (DOWN LGITH)	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	115.00	345.00	3,945.00	
1.3	ตู้ LOAD CENTER 1 PHASE 4 CIRCUIT	1	ชุด	3,660.00	3,660.00	500.00	500.00	4,160.00	
1.4	TIMER SWITCH	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	200.00	400.00	3,400.00	
1.5	เต้ารับตู้	3	ชุด	170.00	510.00	300.00	900.00	1,410.00	
1.6	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 (45)A. 220V. พร้อมกล่องกันน้ำ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
1.7	ตู้ TC (โพรคัพ)	1	ตู้	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
1.8	เต้ารับสัญญาณโทรศัพท์	3	ชุด	180.00	540.00	150.00	450.00	990.00	
1.9	GROUND ROD Ø 5/8" ทุ้มทองแดง ยาว 6 ชุด	1	ชุด	350.00	350.00	300.00	300.00	650.00	
1.10	Extermix Welding	1	ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
1.11	ชุดตั้งเหล็กฉากวง CDU	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
1.12	สายไฟ + อุปกรณ์ประกอบ	1	L/S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค							25,297.00	

Handwritten signature and date: 15/10/59

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 5

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขา กงไกรลาศ จ.สุโขทัย

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประเมินราคาโดย นายธณิศ สิงห์พิเศษ จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ 15 ต.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1.1	หมวดครุภัณฑ์สำนักงาน								
1.1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน Fan Coil Unit แบบติดตั้ง	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 12,000 BTU/hr								
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน							18,000.00	
	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันฝนและวัสดุตกหล่น	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							3,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							3,000.00	

4/10

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขานครชุม จ.กำแพงเพชร

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธรมิต สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่

15 ส.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานสถาปัตยกรรม									
1. งานพื้น									
1.1	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	6	ท่อน	685.50	4,113.00	-	-	4,113.00	
1.2	เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	2	ท่อน	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	
1.3	แผ่นเหล็กหนา 3 มม.	210	กก.	25.00	5,250.00	8.00	1,680.00	6,930.00	
1.4	แผ่นรีวาบอร์ดหนา 16 มม.	4	แผ่น	585.00	2,340.00	100.00	400.00	2,740.00	
1.5	แผ่นอลูมิเนียมพิมพ์ลายหนา 3 มม.	4	แผ่น	3,100.00	12,400.00	200.00	800.00	13,200.00	
1.6	ค่าติดตั้งโครงเหล็กทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
รวมเงิน									
								30,537.00	
2. งานผนัง									
2.1	เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	2	ท่อน	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	
2.2	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	9	ท่อน	453.00	4,077.00	-	-	4,077.00	
2.3	เหล็กกล่อง 1" x 2" x 1.2 มม.	10	ท่อน	207.50	2,075.00	-	-	2,075.00	
2.4	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2.5	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (ภายนอก)	27	ตร.ม.	2,200.00	59,400.00	600.00	16,200.00	75,600.00	
2.6	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 3 มม. (ภายใน)	18	ตร.ม.	1,500.00	27,000.00	600.00	10,800.00	37,800.00	
2.7	ผนังแผ่นอะคริลิกใส (คริสตัล) หนา 8 มม. ติดโคงติดสติ๊กเกอร์ฝ้า	2	แผ่น	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2.8	แผ่นรีวาบอร์ดหนา 10 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแผ่น	12	แผ่น	398.00	4,776.00	100.00	1,200.00	5,976.00	
รวมเงิน									
								159,582.00	
3. งานฝ้าเพดาน									
3.1	อลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 3 มม.	8	ตร.ม.	1,500.00	12,000.00	600.00	4,800.00	16,800.00	
รวมเงิน									
								16,800.00	

16,800.00 / 159,582.00

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขานครปฐม จ.กำแพงเพชร

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประเมินราคาโดย นายธนิต สิงห์วิเศษ จัดการและบำรุงรักษา ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธนิต สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ 15 ต.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.	งานหลังคา								
4.1	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	6	ท่อน	697.00	4,182.00	-	-	4,182.00	
4.2	เหล็ก Ø 16 มม. @ 0.10 ม.	10	เส้น	327.00	3,270.00	-	-	3,270.00	
4.3	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	L/S	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
4.4	หลังคาแม่ทัลซีฟพร้อมอุปกรณ์	9	ตร.ม.	350.00	3,150.00	50.00	450.00	3,600.00	
4.5	ฉนวนกันความร้อนหนา 3"	9	ตร.ม.	200.00	1,800.00	50.00	450.00	2,250.00	
4.6	กันสาดอลูมิเนียมคอมโพสิตขนาด 1.00x3.00 ม.	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
4.7	รางน้ำสแตนเลสพร้อมท่อลง	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมเงิน							29,302.00	
5.	งานประตู								
5.1	ประตูนิรภัย D1 พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	รวมเงิน							13,000.00	
6.	งานป้ายต่าง ๆ								
6.1	ป้ายกล่องไฟ GSB EXPRESS ZONE	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6.2	ป้ายกล่องไฟ ATM	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.3	ป้ายกล่องไฟ ADM	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.4	ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.5	ป้ายกล่องไฟโฆษณาด้านข้าง	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
6.6	ป้ายกล่องไฟแบสติกเกอร์	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมเงิน							77,000.00	

Handwritten signature and initials.

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขานครชุม จ.กำแพงเพชร

รายการเลขที่

โดยหน่วย หน่วยงาน และบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธนิต สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่

15 ส.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7.1	งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
7.2	ปรับระดับพื้นที่บริเวณข้างเครื่อง	1	งาน	4,495.00	4,495.00	-	-	4,495.00	
7.3	ค่าทำสีเครื่อง	3	ชุด	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
				รวมเงิน				16,495.00	
				รวมหน่วยวัดรวมตามที่โดยประมาณ				322,716.00	

4

gms

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขานครชุม จ.กำแพงเพชร

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธนิต สิงห์พิเศษ

เมื่อวันที่ 15 ส.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
1.1	1 x 36W FLU. ชนิดฝังฝ้าเพดาน	2	ชุด	1,146.00	2,292.00	135.00	270.00	2,562.00	
1.2	2 x 14W ELECTRONIC BALLAST (DOWN LIGHT)	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	115.00	345.00	3,945.00	
1.3	ตู้ LOAD CENTER 1 PHASE 4 CIRCUIT	1	ชุด	3,660.00	3,660.00	500.00	500.00	4,160.00	
1.4	TIMER SWITCH	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	200.00	400.00	3,400.00	
1.5	เต้ารับตู้	3	ชุด	170.00	510.00	300.00	900.00	1,410.00	
1.6	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 (45)A. 220V. พร้อมกล่องกันน้ำ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
1.7	ตู้ TC (โทรทัศน์)	1	ตู้	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
1.8	เต้ารับสัญญาณโทรทัศน์	3	ชุด	180.00	540.00	150.00	450.00	990.00	
1.9	GROUND ROD Ø 5/8" ทุ้มทองแดง ยาว 6 ฟุต	1	ชุด	350.00	350.00	300.00	300.00	650.00	
1.10	Extermix Welding	1	ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
1.11	ขาดเชิงเหล็กฉาก CDU	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
1.12	สายไฟ + อุปกรณ์ประกอบ	1	L/S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค							25,297.00	

25,297.00

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 5

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขานครชุม จ.กำแพงเพชร

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธณินต์ สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ 15 ส.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
X	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	หมวดครุภัณฑ์สำนักงาน								
1.1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน Fan Coil Unit แบบติดตั้ง	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 12,000 BTU/hr								
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน							18,000.00	
X	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							3,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							3,000.00	

(Handwritten signature)